
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
FELSEFE ANABİLİM DALI

UZAKTAN EĞİTİM DERS PROGRAMI

SANAL SINIF 5

Saat
09.00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10.40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11.40
11:40-12.00
12.00-12.20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20
17:20-17:40

YL - Ortaçağda Bilim ve Felsefe
YL - Ortaçağda Bilim ve Felsefe

DR - İbn Sina Felsefesi

YL - Ortaçağda Bilim ve Felsefe
DR - Bilim Felsefesi Okumaları

DR - İbn Sina Felsefesi

YL - İslam Felsefesinde Tem. Sor.

YL - Farabi ve Quine Felsefesi
YL - Farabi ve Quine Felsefesi
YL - Farabi ve Quine Felsefesi

DR - İbn Sina Felsefesi

Pazartesi
DR - Çağdaş Fran. Fel. ve Derrida
DR - Çağdaş Fran. Fel. ve Derrida
DR - Çağdaş Fran. Fel. ve Derrida
YL - İslam Felsefesinde Tem. Sor.
YL - İslam Felsefesinde Tem. Sor.

YL - Grekçe Felsefe Metinleri
DR - Bilim Felsefesi Okumaları
DR - Bilim Felsefesi Okumaları

YL - Grekçe Felsefe Metinleri
YL - Grekçe Felsefe Metinleri

YL - Çevre Etiği

YL - Çevre Etiği
YL - Çevre Etiği

DR - Hannah Arendt ve Siyaset Felsefesi

YL - Fransız Felsefesi ve E. Levinas
DR - Hannah Arendt ve Siyaset Felsefesi
DR - Hannah Arendt ve Siyaset Felsefesi

YL - Fransız Felsefesi ve E. Levinas
YL - Fransız Felsefesi ve E. Levinas

Salı



Saat
09.00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10.40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11.40
11:40-12.00
12.00-12.20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20
17:20-17:40
17:40-18:00
18:00-18:20
18:20-18:40
18:40-19:00
19:00-19:20
19:20-19:40
19:40-20:00
20:00-20:20
20:20-20:40
20:40-21:00
21:00-21:20
21:20-21:40
21:40-22:00

Tezsiz Y. L. - Tük. Kül. ve Tük. Dav.

Tezsiz Y. L. - Tük. Kül. ve Tük. Dav.
Tezsiz Y. L. - Tük. Kül. ve Tük. Dav.

Tezsiz Y. L. - Reklamcılık
Tezsiz Y. L. - Reklamcılık
Tezsiz Y. L. - Reklamcılık

Tezsiz Y. L. - Arş. Yön. ve Teknik.
Tezsiz Y. L. - Arş. Yön. ve Teknik.

Tezsiz Y. L. - Medya ve Med. İliş.
Tezsiz Y. L. - Medya ve Med. İliş.

Tezli Y. L. - Med. Teo. ve Siy.
Tezli Y. L. - Med. Teo. ve Siy.
Tezli Y. L. - Med. Teo. ve Siy.

Tezsiz Y. L. - Göstergebilim 

Tezsiz Y. L. - Arş. Yön. ve Teknik.

Tezsiz Y. L. - Med. Teo. ve Siy.
Tezsiz Y. L. - Med. Teo. ve Siy.
Tezsiz Y. L. - Med. Teo. ve Siy.

Tezsiz Y. L. - Medya ve Med. İliş.

Tezli Y. L. - Rek. Eleştirel Çözüm.

Tezli Y. L. - Tük. Kül. ve Tük. Dav.
Tezli Y. L. - Tük. Kül. ve Tük. Dav.

Tezsiz Y. L. - Göstergebilim 
Tezsiz Y. L. - Göstergebilim 

Tezli Y. L. - Siyasal İletişim
Tezli Y. L. - Siyasal İletişim
Tezli Y. L. - Siyasal İletişim

Tezli Y. L. - Rek. Eleştirel Çözüm.

Tezli Y. L. - Tük. Kül. ve Tük. Dav.

Tezli Y. L. - Rek. Eleştirel Çözüm.

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
T.C.

UZAKTAN EĞİTİM DERS PROGRAMI

SANAL SINIF 2
Pazar

Tezli Y. L. - İkna Kuramları
Tezli Y. L. - İkna Kuramları

Tezli Y. L. - İkna Kuramları



Saat
09.00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10.40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11.40
11:40-12.00
12.00-12.20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20
17:20-17:40
17:40-18:00
18:00-18:20
18:20-18:40
18:40-19:00
19:00-19:20

Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

UZAKTAN EĞİTİM DERS PROGRAMI

SANAL SINIF 4

Salı ÇarşambaPazartesi

YL - Türk İslam Kitap San. II

YL - Türk İslam Kitap San. II
YL - Türk İslam Kitap San. II

YL - İslam Süs. San. Kay. ve Sor II
YL - İslam Süs. San. Kay. ve Sor II

YL - Geç Antik Dön. Hr. Sanatı II
YL - Geç Antik Dön. Hr. Sanatı II
YL - Geç Antik Dön. Hr. Sanatı II

YL - İslam Süs. San. Kay. ve Sor II

YL - Sel. Mim. Gelişim Evreleri II
YL - Sel. Mim. Gelişim Evreleri II

YL - Sel. Mim. Gelişim Evreleri II

YL - Bizans Taş Eserler
YL - Bizans Taş Eserler
YL - Bizans Taş Eserler

YL - Rölöve ve Restorasyon
YL - Rölöve ve Restorasyon
YL - Rölöve ve Restorasyon



Saat
08:40-09:00
09.00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10.40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11.40
11:40-12.00
12.00-12.20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20
17:20-17:40
17:40-18:00
18:00-18:20
18:20-18:40
18:40-19:00
19:00-19:20
19:20-19:40
19:40-20:00
20:00-20:20
20:20-20:40
20:40-21:00
21:00-21:20
21:20-21:40
21:40-22:00
22:00-22:20

YL - Konya Üz. Top. Arş.
YL - Konya Üz. Top. Arş.
YL - Konya Üz. Top. Arş.

YL - Sınır Sosyolojisi
YL - Sınır Sosyolojisi
YL - Sınır Sosyolojisi

DR - Kentsel Mekân ve Kimlik Str.
DR - Kentsel Mekân ve Kimlik Str.
DR - Kentsel Mekân ve Kimlik Str.

DR - Postmodernizm Üzerine T.
DR - Postmodernizm Üzerine T.
DR - Postmodernizm Üzerine T.

DR - Sosyolojide Teorik Tar.
DR - Sosyolojide Teorik Tar.
YL - Gün. Hay. Sosyolojisi
YL - Gün. Hay. Sosyolojisi

DR - Avrupa'da Siy. ve Top. H.
DR - Avrupa'da Siy. ve Top. H.
DR - Avrupa'da Siy. ve Top. H.

YL - Sosyoloji Teo. Okumaları
YL - Sosyoloji Teo. Okumaları
YL - Sosyoloji Teo. Okumaları

DR - Sosyolojide Teorik Tar.

YL - Klasik Metinler
YL - Klasik Metinler
YL - Klasik Metinler

YL - Mikro Kültürel İncelemeler

DR - Din ve Kültür

DR - Postsekülerizm ve Din
DR - Postsekülerizm ve Din

DR - Din ve Kültür
DR - Din ve Kültür

YL - Mikro Kültürel İncelemeler
YL - Mikro Kültürel İncelemeler

DR - Postsekülerizm ve Din

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

UZAKTAN EĞİTİM DERS PROGRAMI

SANAL SINIF 6

Salı Çarşamba

YL - Gün. Hay. Sosyolojisi

Pazartesi Perşembe Cuma Cumartesi Pazar



Saat
08.00-08:20
08.20-08.40
08.40-09:00
09.00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10.40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11.40
11:40-12.00
12.00-12.20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20
17:20-17:40
17:40-18:00
18:00-18:20
18:20-18:40
18:40-19:00
19:00-19:20
19:20-19:40
19:40-20:00
20:00-20:20
20:20-20:40
20:40-21:00
21:00-21:20
21:20-21:40
21:40-22:00
22:00-22:20
22:20-22:40
22:40-23:00
23.00-23.20
23.20-23.40

Tezsiz - Osmanlı Teşkilat Tarihi
Tezsiz - Osmanlı Teşkilat Tarihi

Tezsiz - Osmanlı Teşkilat Tarihi

Tezsiz - Bil. Arş. Tek. Ve Yay. Et. Tezsiz - Türk Yenileşme Tarihi
Tezsiz - Bil. Arş. Tek. Ve Yay. Et. Tezsiz - Türk Yenileşme Tarihi

Tezsiz - Türk Yenileşme TarihiTezsiz - Bil. Arş. Tek. Ve Yay. Et.

Pazartesi Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

YL - Türk Hukuk Tarihi
YL - Türk Hukuk Tarihi

YL - Günümüz Türk Dün. Çal.
YL - Günümüz Türk Dün. Çal.

Doktora- Osm Saray. Teş. (S6)

TARİH BÖLÜMÜ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

UZAKTAN EĞİTİM DERS PROGRAMI

YL - Yakınçağ Tar. Kaynakları 

YL - Yakınçağ Tar. Kaynakları 
YL - Bosna-Hersek Tarihi
YL - Bosna-Hersek Tarihi

YL - Bosna-Hersek Tarihi

SANAL SINIF 1 - SANAL SINIF 6

Salı Çarşamba
Doktora-Türk Eğitim Tarihi II (S6)
Doktora-Türk Eğitim Tarihi II (S6)
Doktora-Türk Eğitim Tarihi II (S6)

YL - Yakınçağ Tar. Kaynakları 

Doktora- Geç Osm. Er. C. Dön. D. (S6)

Doktora- Osm. Mües. ve Kay. (S6)
Doktora- Osm. Mües. ve Kay. (S6)
Doktora- Osm. Mües. ve Kay. (S6)

Doktora- Türk Dün. Siy-Kül. A. (S6)
Doktora- Türk Dün. Siy-Kül. A. (S6)

Doktora- Geç Osm. Er. C. Dön. D. (S6)
Doktora- Geç Osm. Er. C. Dön. D. (S6)

Doktora- Bilim. Arş. Tek. Yay. (S6)
Doktora- Bilim. Arş. Tek. Yay. (S6)

Doktora-Eski Mez. Din. Gir. (S6)
Doktora-Eski Mez. Din. Gir. (S6)
Doktora-Eski Mez. Din. Gir. (S6)

Doktora- Bilim. Arş. Tek. Yay. (S6)

Doktora- Türk. Dem. ve An. II(S6)
Doktora- Türk. Dem. ve An. II(S6)
Doktora- Türk. Dem. ve An. II(S6)

YL- Tarihsel Süreçte Av. Ol. ve İnşa
YL- Tarihsel Süreçte Av. Ol. ve İnşa
YL- Tarihsel Süreçte Av. Ol. ve İnşa

YL - Türkistan Milli Müc. Tarihi

YL - Osmanlıda Vakıf Kurumu
YL - Osmanlıda Vakıf Kurumu

YL - Türkistan Milli Müc. Tarihi
YL - Türkistan Milli Müc. Tarihi

YL - Yeni Osmanlı-Jön Türk Tarihi II
YL - Yeni Osmanlı-Jön Türk Tarihi II
YL - Yeni Osmanlı-Jön Türk Tarihi II

YL - Eski Çağ Ön As. Uy. Tar. II
YL - Eski Çağ Ön As. Uy. Tar. II

YL - Tür. Cum. Tarihi Kaynakları II
YL - Tür. Cum. Tarihi Kaynakları II
YL - Tür. Cum. Tarihi Kaynakları II

YL - Eski Çağ Ön As. Uy. Tar. II

YL - Osmanlıda Vakıf Kurumu

Doktora- Osm Saray. Teş. (S6)
Doktora- Osm Saray. Teş. (S6)

YL - Karşılaştırmalı Doğu-Batı Mit

Doktora - Modern. ve Aydın. (S6)
Doktora - Modern. ve Aydın. (S6)
Doktora - Modern. ve Aydın. (S6)

Doktora- Türk Dün. Siy-Kül. A. (S6)

YL - Karşılaştırmalı Doğu-Batı Mit

YL - Cum. Dön. Türk Dış Pol.

YL - Karşılaştırmalı Doğu-Batı Mit

YL- Son Devir Osm. Tar. Üz. O. II
YL- Son Devir Osm. Tar. Üz. O. II
YL- Son Devir Osm. Tar. Üz. O. II

YL - Günümüz Türk Dün. Çal.

YL - Cum. Dön. Türk Dış Pol.
YL - Cum. Dön. Türk Dış Pol.

YL - Türk Hukuk Tarihi

Tezsiz- Türkiye Cum. Tarihi

YL - Osm. Dev.Tarihi Coğrafyası
YL - Osm. Dev.Tarihi Coğrafyası

YL - Roma İmp. Dinleri

Tezsiz - Tür. Sel. Tarihi ve Bey.
Tezsiz - Tür. Sel. Tarihi ve Bey.
Tezsiz - Tür. Sel. Tarihi ve Bey.

Tezsiz- Türkiye Cum. Tarihi
Tezsiz- Türkiye Cum. Tarihi

YL - Roma İmp. Dinleri

YL- Cum. Dön. Bal. Anad. Göçler
YL- Cum. Dön. Bal. Anad. Göçler

YL - Roma İmp. Dinleri YL- 19.yy. Osm-Av. İlş. Tar. II
YL- 19.yy. Osm-Av. İlş. Tar. II

YL- Cum. Dön. Bal. Anad. Göçler

YL- 19.yy. Osm-Av. İlş. Tar. II

YL - Osm. Dev.Tarihi Coğrafyası

YL - Milli Mücadele Tarihi II
YL - Milli Mücadele Tarihi II
YL - Milli Mücadele Tarihi II



Saat
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10.40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11.40
11:40-12.00
12.00-12.20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20
17:20-17:40
17:40-18:00
18:00-18:20
18:20-18:40
18:40-19:00
19:00-19:20
19:20-19:40
19:40-20:00
20:00-20:20
20:20-20:40
20:40-21:00
21:00-21:20
21:20-21:40
21:40-22:00
22:00-22:20
22:20-22:40
22:40-23:00
23.00-23.20
23.20-23.40

Doktora- İsl. Dün. Fik. Ak. (S6)
Doktora- İsl. Dün. Fik. Ak. (S6)

Doktora- İsl. Dün. Fik. Ak. (S6)

Pazartesi Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

Doktora- Orta Doğu Halk. Tar. (S5)
Doktora- Orta Doğu Halk. Tar. (S5)

YL - Türkler ve İslamiyet II (S6)
YL - Türkler ve İslamiyet II (S6)

TARİH BÖLÜMÜ (ORTAÇAĞ A.B.D.)
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

UZAKTAN EĞİTİM DERS PROGRAMI

SANAL SINIF 5- SANAL SINIF 6

Salı Çarşamba

YL - Türkler ve İslamiyet II (S6)

YL - Sel. Tarihinin Kay. II (S6)

YL - Orta Ç. İslam Tar. Kay. (S6)
YL - Orta Ç. İslam Tar. Kay. (S6)

YL - Sel. Tarihinin Kay. II (S6)
YL - Sel. Tarihinin Kay. II (S6)

YL - Tür. Sel. & Bey. Dön. Sos. (S6)
YL - Tür. Sel. & Bey. Dön. Sos. (S6)
YL - Tür. Sel. & Bey. Dön. Sos. (S6)

YL - Suriye ve Musul Böl. Sel. A. (S6)
YL - Suriye ve Musul Böl. Sel. A. (S6)

YL - Emeviler Dön. Siy. Tar. (S6)
YL - Emeviler Dön. Siy. Tar. (S6)
YL - Emeviler Dön. Siy. Tar. (S6)

YL - Suriye ve Musul Böl. Sel. A. (S6)

YL - Orta Ç. İslam Tar. Kay. (S6)

Doktora- O.Doğu Türk-İs. Dev. (S5) 

Doktora- Eski Mez. Din. Gir (S5)

Doktora- O.Doğu Türk-İs. Dev. (S5) 

Doktora- Hulefa-yı Raşidin Dön. (S5)
Doktora- Hulefa-yı Raşidin Dön. (S5)
Doktora- Hulefa-yı Raşidin Dön. (S5)

Doktora- O.Doğu Türk-İs. Dev. (S5) 

Doktora- Orta Doğu Halk. Tar. (S5)

Doktora- Eski Mez. Din. Gir (S5)
Doktora- Eski Mez. Din. Gir (S5)

YL - Orta Ç. Tarihinin Kay. (S6)
YL - Orta Ç. Tarihinin Kay. (S6)

YL - Orta Ç. İslam Kül. & Med. T. (S6)
YL - Orta Ç. İslam Kül. & Med. T. (S6)
YL - Orta Ç. İslam Kül. & Med. T. (S6)

YL - Orta Ç. Tarihinin Kay. (S6)



Saat
09.00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10.40
10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11.40
11:40-12.00
12.00-12.20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40
15:40-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00
17:00-17:20
17:20-17:40
17:40-18:00
18:00-18:20
18:20-18:40
18:40-19:00
19:00-19:20
19:20-19:40
19:40-20:00
20:00-20:20
20:20-20:40
20:40-21:00
21:00-21:20
21:20-21:40
21:40-22:00
22:00-22:20

Pazartesi Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

UZAKTAN EĞİTİM DERS PROGRAMI

SANAL SINIF 3

Salı Çarşamba

YL - Eski Anadolu Türk. Metinleri

YL - Metin Neşri ve Problemleri

YL - Eski Anadolu Türk. Metinleri
YL - Eski Anadolu Türk. Metinleri

YL - El Yazması Mensur Met. Ok.
YL - El Yazması Mensur Met. Ok.
YL - El Yazması Mensur Met. Ok.

YL - Metin Neşri ve Problemleri
YL - Metin Neşri ve Problemleri

DR - Türk Anlam Bilimi
DR - Türk Anlam Bilimi
DR - Türk Anlam Bilimi

DR - Halaç Türkçesi
DR - Halaç Türkçesi

YL - Edebiyat ve Toplum İncelem.
YL - Edebiyat ve Toplum İncelem.
YL - Edebiyat ve Toplum İncelem.

YL - Hikaye ve Roman İnceleme.
YL - Hikaye ve Roman İnceleme.
YL - Hikaye ve Roman İnceleme.

DR - Halaç Türkçesi

YL - Çağatay Grubu Türk Leh.
YL - Çağatay Grubu Türk Leh.
YL - Çağatay Grubu Türk Leh.

YL - Edebiyat Sosyolojisi
YL - Edebiyat Sosyolojisi

YL - Türk Dilinin Kaynakları II
YL - Türk Dilinin Kaynakları II
YL - Türk Dilinin Kaynakları II

YL - Anonim Halk Edeb. Mah.
YL - Anonim Halk Edeb. Mah.

YL - Edebiyat Sosyolojisi
DR - Esk. Tür. Türkç. Kaynakları II
DR - Esk. Tür. Türkç. Kaynakları II
DR - Esk. Tür. Türkç. Kaynakları II

YL - Anonim Halk Edeb. Mah.
YL - Türk Mitoloji Araştırmaları
YL - Türk Mitoloji Araştırmaları

YL - Bilimsel Araştırma Yöntem.

YL - Türk Mitoloji Araştırmaları

DR - Çağatayca Metin Örnekleri
DR - Çağatayca Metin Örnekleri
DR - Çağatayca Metin Örnekleri
YL - Bilimsel Araştırma Yöntem.
YL - Bilimsel Araştırma Yöntem.

YL - Klasik Türk Ed. Arş. Met.
YL - Klasik Türk Ed. Arş. Met.
YL - Klasik Türk Ed. Arş. Met.


